
 

     

 

 
  ID: 6889

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 6889
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Saulkrasti /

Ainažu
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 2/4 Lifts
Platība: 87.40 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 1 000 EUR  

Apraksts

Dzīvoklis ekskluzīvā dzīvojamā kompleksā SUN REPUBLIC! 

SUN REPUBLIC atrodas Saulkrastos, tikai 150 m attālumā no jūras krasta.
Labiekārtotā 2,5ha platības teritorijā ir izvietotas septiņas četrstāvu mājas ar 123 komfortabliem dzīvokļiem. Dzīvokļu
terases sniedz iespēju vērot burvīgus jūras un priežu meža skatus. Apakšzemes autostāvvieta paredzēta 137
mašīnām. Mājas ir labiekārtotas ar liftiem.
Kompleksā ir diennakts apsardze, teritorijas videonovērošana, bērnu laukumi un bērnu centrs, trenažieru zāle, vieta
piknikam, kā arī pieejami viesnīcu pakalpojumi no apkalpojošā uzņēmuma.

Dzīvoklis atrodas projekta 2.stāvā. Tam ir 2 guļamistabas, viestistaba apvienota ar viruves zonu, 2 vannas istabas
(duša, vanna) un terase. Dzīvoklis ir pilnībā aprīkots un mēbelēts. Īres un pārdošanas cenā ietilpst 1 vieta pazemes
auto stāvvietā.

Iespējams šo īpašumu nomāt uz vasaras sezonu, cena pēc vienošanās.

 

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6889

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6889

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6889

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6889

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

